Kierunek: Gospodarka przestrzenna 3 rok, 1 stopnia

Semestr zimowy 2024/2025

godziny PONIEDZIALEK

08:15

09:45

10:00

11:30

11:45

13:15

13:30

15:00

15:15

16:45

17:00

18:30

18:45

WTOREK

Wybrane wspoétczesne metody pozyskiwania danych
oraz generowania i wizualizowania przestrzeni
dr R. Golba, dr A. Piasecki
5. 215

Metody analizy i prognozy spot.-ekon.
gril-s.215
od 2.12: Raporty i oceny oddziatywania na srod.
drinz. A. Loba, dr K. Kubiak-Wdjcicka
gr2-s.272

Zieleri w planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym miast i regionéw
dr hab. inz. K. Rogatka
s. 206

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
dr M. Biczkowski, dr hab. Inz. K. Rogatka
s. 206

Prawno finansowe podstawy funkcjonowania
samorzadu terytorialnego
dr hab. P. Wisniewski
s. 205

Systemy planowania

SRODA
02.10-29 0
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
dr M. Biczkowski, gr 1-5.215, 015

Metody analizy i prognozy spot.-ekon.
gr2-s.161

Zasoby danych

przestrzennych

dr A. Piasecki

5.223

Raporty i oceny Raporty i oceny
oddziatywania na $rod. oddziatywania na srod.
drinz. A. Loba, dr K. drinz. A. Loba, dr K.
Kubiak-Wdjcicka Kubiak-Wdjcicka

5.201 gril-s.272

kierunkéw kierunkéw
zagospodarowania zagospodarowania
dr hab. inz. K. Rogatka, dr | dr hab. inz. K. Rogatka, dr
M. Biczkowski M. Biczkowski

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
dr M. Biczkowski
gr2-s.215

CZWARTEK

Fundusze i programy UE

dr M. Biczkowski
gr2-s.278

Fundusze i programy UE
dr M. Biczkowski
grl-s.278

Rekultywacja terenéw zdegradowanych
dr M. Markiewicz
s. 162

Fundusze i programy UE
dr M. Biczkowski
s5.201

kierunkéw
zagospodarowania
dr hab. inz. K. Rogatka, dr
M. Biczkowski

Zasoby danych
przestrzennych
dr A. Piasecki
s.223

PIATEK

godziny

08:15

09:45

10:00

11:30

13:15

13:30

15:00

15:15

16:45

17:00
przestrzennego w krajach
UE
dr hab. P. Wisniewski
s. 205 18:30

18:45

20:15

Wyktady 30h

Wyktady 15h

Cwiczenia/laboratorium

Przedmiot do wyboru

20:15



